
TEPLÁRNY BRNO Rekonstrukce lokálních zdrojů - PKl Heyrovského 30a

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
číslo smlouvy objednatele: 0/23/439 

Číslo smlouvy zhotovitele: 2-VYR-014-0-23

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:Teplárny Brno, a.s.
Sídlo: Okružní 25, 638 00 Brno
Společnost zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, sp. zn. B 786
IČ: 463 47 534 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupení:
Kontaktní osoby: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:!

DIC:CZ46347534 
dZwgmqS
Komerční banka, a.s.
32606621/0100
Ing. Petrem Fajmonem, MBA, generálním ředitelem

2. Zhotovitel: TRASKO, a.s.
Sídlo: Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov
Společnost zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, sp. zn.B/2854
IC:25549464 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupení:
Kontaktní osoby: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

Objednatel a Zhotovitel budou společně označováni jako „Smluvní strany".

DIČ:CZ25549464 
ksmgqzb
Komerční banka, a.s.
8996330267/0100
Petrem Kapounkem, předsedou představenstva

II. UZAVŘENA SMLOUVA O DÍLO

1. Dne 20.06.2023 uzavřely shora uvedené smluvní strany smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 
zhotovení díla „Rekonstrukce lokálních zdrojů - PKl Heyrovského 30a " (dále jen „smlouva 
o dílo").

2. Smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo:

> > T >

tayUorcox tayllorcox tayllorcox tayllorcox tayllorcox j | 1^^ n

mwm BIZ7N1 ts»mn «H00l ^ Stránka 1 z 2



TEPLÁRNY BRNO Rekonstrukce lokálních zdrojů - PKl Heyrovského 30a

III. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu díla spočívající v rozšíření předmětu díla 
ovícepráce a zúžení předmětu díla o neprovedeně práce (tzv. méněpráce), a s tím související 
změna ceny za dílo.

2. Předmět díla specifikovaný v čl. II. smlouvy o dílo se rozšiřuje o objednatelem požadované 
vícepráce a současně objednatel požaduje neprovedení prací, které byly předmětem díla dle 
smlouvy o dílo, s čímž zhotovitel souhlasí.

3. Vícepráce a méněpráce jsou blíže specifikovány v položkovém rozpočtu, který jako příloha č. 1 tvoří 
nedílnou součást tohoto dodatku.

4. V článku IV. „Cena díla" smlouvy o dílo se v odst. 1 mění cena díla a nahrazuje tímto zněním:

Celková cena díla bez DPH dle smlouvy o dílo ....................................................... 4 397 929,72 Kč

Vícepráce a méněpráce dle dodatku č. 1..................................................................+ 249 459,50 Kč

Celková cena díla bez DPH dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 .................4 647 389,22 Kč

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů (povinnost zveřejnění objednatele).

3. Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu.

4. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a na důkaz toho, že jsou srozuměny s jeho obsahem, 
tento dodatek svobodně a vážně podepisují.

5. Tento dodatek obsahuje tyto přílohy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet víceprací a méněprací

2 0 -09- 2023v Brně dne............. Ve Vyskově/dng
Za objednat^í^'^' TěPLÁRNY BRNO

iFinio, .1,5.I' ., b.iS Ul) Brnu

I-. <4
<i.ns i4

pA^ A^ A^ A^
Uytlorcox taytlorcox tayllorcox tayllorcox tayllorcox f

awt Binm anm ta SMI Stránka 2 z 2



I Rekonstrukce lokálních zdrojů - PKl Heyrovského 30a - Celkový přehled více a méně prací
TABULKA ZMĚN PROJEKTU

AKCE: Rekonstrukce lokálních zdrojů - PK1 Heyrovského 30a

C.změny Iniciátor
změny

Popis změny

1 Záměna klapky

2 Doplněni kouřovodu

3 Doplněni dodávky a prací pro integraci datových bodů z předávacích stanic

4 Dobetonování fundamentu pod kotel

5 . .v

6

.. 7

Celkem

Cenový dopad Stav schválení poznámka



Změna č. 1 Záměna klapky
\

---------------------j

stavba : Rekonstrukce lokálních zdrojů - PK1 Heyrovského 30a

Objekt; Plynové odběrové zařízení

O A •. ; , • Nážev poloiky ' . • ■ ■, MJ- • iii»

Dfl; 732 Strojovny
■ 1 Klapka mezipřírubová, uzavírací a regulační. litinová, spoj bez 

navařeni přírub, DN 80, PN 16, včetně dodávky materiálu
kus

2 PFimočinný bezpečnostní plynový uzávěr DN 100, přírubový. PNib, 
provozní přetlak 0-50 kPa vč. montáže

kus

3 Kulový uzávěr přírubový - série pro plyn - DN 80; L=180mm
kus

4
Pfímočinný bezpečnostní plynový uzávěr DN 100, přírubový, pNib. 
provozní přetlak 0-50 kPa vč. montáže kus

Celkem



Změna č. 2 Doplnění kouřovodu

Stavba ;
Objekte;

Rekonstrukce lokálních zdrojů - PK1 Heyrovského 30a

P.č,

Díl:

Číslo položky

731

Nžzcv položky

Kotelna
Sestava odkouřeni, komín, v nerezovém provedeni, včetně 
montáže odbornou firmou, pro kotle K1, v celkové délce cca 3.3m

Sestava odkouřeni, komín, v nerezovém provedení, včetně 
montáže odbornou firmou, pro kotle K2, v celkové délce cca 3,3m

Sestava odkouřeni. komín, v nerezovém provedeni, včetně 
montáže odbornou firmou, pro kotle K3 v celkové délce cca 3,3m

MJ

kpl

kpl

kpl

Celkem



Změna č. 3 Doplnění dodávky a prací pro integraci datových bodů z předávacích stanic

Stavba : Rekonstrukce lokálních zdrojů - PK1 Heyrovského 30a
Objekt:

P.č. ..

Díl;
Cislo položky

731
Název položky

Kotelna
Regulátor Hawk 8000 s wifi modulem - ND (HW bez licence, pouze 
pro výměnu)_______________________________ ^_____________
Paměťová karta pro regulátor Hawk 8000, mIcro-SD 4GB

HAWK 8000 - Licence pro 250 DB

Uživatelský software- Generace datových bodů DDC dle RPD - 0-
250DB__________________________________________________
Uživatelská vizualizace "CENTRÁLA" KOMPLETNÍ 

TECHNOLOGIE - 0-250DB

MJ
,kpl

kpl
kpl

DB

množství

OB ■ i
Celkem



Změna č. 4'. □obetonování fundamentu pod kotel
'1.3.

Stavba ;
Objekt: ■

ReUoňstrukck lokálních zdrojů - PK1 Heyrovského 30a

P.č. Název položky.
DII: 731 . Kotelna

1 Rozšíření základu pod kotel o rozměrech 130x50x20

Celkem


